
PL. NAMN KLUBB STN.1 STN.2 STN.3 STN.4 STN.5 STN.6 STN.7 STN.8 P. TR. / FIG. Std. Pris
A-VAPEN  KLASS 1.

1 Fredrik Rosevall Örebro Pssk 6 / 3 5 / 4 6 / 2 5 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 3 5 / 2 16 45 / 27 B 150 kr
2 Peter Stenlund Borlänge PK 6 / 3 5 / 4 5 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 5 5 / 3 5 / 2 9 40 / 25 100 kr
3 Martin Näslund Västerås Ps 6 / 3 4 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 3 4 / 2 15 40 / 23
4 Oskar Bergström Västerås Ps 5 / 3 4 / 4 1 / 1 2 / 1 3 / 3 4 / 4 3 / 2 4 / 2 6 26 / 20
5 Mikael Eriksson Gagnef Mockfjärd Psk 2 / 2 4 / 4 2 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 3 0 / 0 5 / 2 9 22 / 17

A-VAPEN  KLASS 2.
1 Roger Andersson Västerås Ps 6 / 3 6 / 4 4 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 4 6 / 2 17 41 / 25 B 250 kr
2 Sven-Gunnar Forsgren Grängesbergs Pk 4 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 3 3 / 3 6 / 3 4 / 2 11 38 / 22 150 kr
3 Lars Edvinsson Älvdalens PK 5 / 2 6 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 3 4 / 2 12 38 / 21 100 kr
4 Roger Spjuth Sandvikens Psk 5 / 2 4 / 3 6 / 2 2 / 1 5 / 3 5 / 5 5 / 3 4 / 2 15 36 / 21
5 Per Svedu Leksands PK 4 / 2 3 / 3 3 / 1 4 / 2 5 / 3 4 / 4 6 / 3 3 / 2 9 32 / 20
6 Tomas Ström Grängesbergs Pk 5 / 2 2 / 1 3 / 2 5 / 3 4 / 3 3 / 3 6 / 3 4 / 2 10 32 / 19
7 Mikael Sellner Leksands PK 6 / 3 3 / 3 4 / 2 4 / 3 2 / 2 3 / 3 3 / 3 4 / 2 2 29 / 21
8 Mats Wadström Falu Sport & Psk 6 / 3 1 / 1 4 / 1 3 / 3 3 / 2 4 / 4 3 / 3 4 / 2 6 28 / 19
9 Bert-Ola Berndtsson Falu Sport & Psk 1 / 1 3 / 2 5 / 2 0 / 0 4 / 3 4 / 4 6 / 4 4 / 2 12 27 / 18

10 Patrik Johansson Borlänge PK 0 / 0 4 / 4 5 / 2 3 / 3 4 / 3 2 / 2 2 / 2 6 / 2 8 26 / 18

A-VAPEN  KLASS 3.
1 Jan-Ola Jansson Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 16 48 / 28 S 350 kr
2 Roger Norén Sandvikens Psk 6 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 13 48 / 28 S 250 kr
3 John-Erik Rustas Orsa Psk 6 / 3 6 / 4 5 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 15 47 / 28 S 150 kr
4 Lars Hagman Hedemora Pk 6 / 3 6 / 4 5 / 1 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 14 47 / 27 S 100 kr
5 Thomas Engman Örebro Pssk 6 / 3 6 / 4 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 4 5 / 2 14 45 / 26 B
6 Hans Granath Västerås Ps 6 / 3 6 / 4 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 12 44 / 27 B
7 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 3 / 2 6 / 2 16 42 / 25 B
8 Jan Andersson Älvdalens PK 6 / 3 6 / 4 6 / 2 2 / 2 4 / 3 6 / 6 6 / 4 5 / 2 9 41 / 26 B
9 Anders Lördal Sandvikens Psk 5 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 4 6 / 3 3 / 3 5 / 4 4 / 2 16 41 / 25 B

10 Morgan Holt Karlstads Psk. 6 / 3 6 / 4 6 / 2 2 / 1 4 / 3 6 / 6 6 / 4 5 / 2 14 41 / 25 B
11 Lasse Eriksson Leksands PK 6 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 4 6 / 3 5 / 5 5 / 3 4 / 2 12 41 / 25 B
12 Falk-Sebastian Kühn Orsa Psk 5 / 3 5 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 4 5 / 2 11 41 / 24 B
13 Bengt Svensson Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 4 6 / 2 3 / 3 5 / 3 6 / 6 3 / 3 4 / 2 10 38 / 26
14 Roland Persson Falu Sport & Psk 5 / 2 5 / 4 6 / 2 5 / 4 5 / 3 4 / 4 3 / 2 3 / 2 12 36 / 23
15 Ann Britt D Eriksson Hedemora Pk 5 / 3 4 / 3 3 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 3 3 / 1 14 34 / 22
16 Robert Jonsson Forssa Pk 4 / 2 4 / 2 6 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 3 6 / 3 5 / 2 10 34 / 18
17 Marcus Lindtgart Falu Sport & Psk 4 / 3 4 / 3 4 / 2 0 / 0 3 / 2 3 / 3 2 / 2 2 / 2 8 22 / 17

B-VAPEN  KLASS 1.
1 Henrik Ljungberg Orsa Psk 5 / 3 5 / 4 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 13 44 / 25 100 kr

B-VAPEN  KLASS 2.
1 Elisabet Magnusson Örebro Pssk 5 / 3 5 / 3 3 / 2 4 / 3 4 / 3 1 / 1 3 / 3 3 / 2 10 28 / 20 100 kr

B-VAPEN  KLASS 3.
1 Ronnie Ryttare Gagnef Mockfjärd Psk 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 16 47 / 29 B 150 kr
2 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 5 / 2 17 46 / 29 B 100 kr
3 Peter Huss Örebro Pssk 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 5 / 2 12 46 / 29 B
4 John-Erik Rustas Orsa Psk 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 5 / 3 5 / 2 14 45 / 27
5 Stefan Siitari Älvdalens PK 5 / 3 5 / 5 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 4 2 / 2 14 38 / 27

VETERANER
1 Jan Andersson Älvdalens PK 6 / 3 3 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 18 42 / 25 200 kr
2 Tommie Lantz Hedemora Psk 5 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 4 5 / 3 6 / 6 4 / 3 5 / 2 10 38 / 26
3 Rolf Dragsten Gagnef Mockfjärd Psk 6 / 3 4 / 4 3 / 1 6 / 4 6 / 3 5 / 5 4 / 3 2 / 1 17 36 / 24
4 Lars Wenngren Rättviks Psk 5 / 3 4 / 4 0 / 0 3 / 2 5 / 3 4 / 4 5 / 3 4 / 2 8 30 / 21

C-VAPEN  KLASS 3.
1 John-Erik Rustas Orsa Psk 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 17 47 / 29 S 400 kr
2 Jan-Ola Jansson Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 5 6 / 2 5 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 17 47 / 29 S 350 kr
3 Ronnie Ryttare Gagnef Mockfjärd Psk 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 18 45 / 28 S 150 kr
4 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 5 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 4 5 / 2 18 45 / 28 S 100 kr
5 Hans Granath Västerås Ps 6 / 3 4 / 4 6 / 2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 20 45 / 27 S 100 kr
6 Lars Hagman Hedemora Pk 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 4 5 / 2 15 44 / 29 S
7 Stefan Siitari Älvdalens PK 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 5 / 4 4 / 2 13 43 / 28 B
8 Morgan Holt Karlstads Psk. 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 5 / 4 6 / 2 6 42 / 28 B
9 Bengt Svensson Sandvikens Psk 6 / 3 4 / 4 4 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 17 42 / 27 B

10 Thomas Engman Örebro Pssk 6 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 14 42 / 27 B
11 Henning Rydén Gagnef Mockfjärd Psk 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 4 5 / 3 3 / 3 5 / 4 6 / 2 15 41 / 26 B
12 Matthias Dahlström Forssa Pk 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 3 / 2 6 / 2 13 41 / 26 B
13 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 6 / 3 4 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 3 4 / 4 5 / 4 5 / 2 16 41 / 25 B
14 Peter Huss Örebro Pssk 6 / 3 4 / 3 3 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 12 41 / 24 B
15 Roland Persson Falu Sport & Psk 5 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 5 / 4 5 / 2 11 40 / 26
16 Roger Norén Sandvikens Psk 6 / 3 3 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 3 3 / 3 6 / 4 5 / 2 16 40 / 24
17 Anders Lördal Sandvikens Psk 6 / 3 3 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 2 12 39 / 24
18 Robert Jonsson Forssa Pk 6 / 3 4 / 4 4 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 2 16 38 / 24
19 Lasse Eriksson Leksands PK 6 / 3 2 / 1 6 / 2 3 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 5 / 2 13 38 / 21
20 Ann Britt D Eriksson Hedemora Pk 6 / 3 2 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 2 5 / 2 17 35 / 20
21 Marcus Lindtgart Falu Sport & Psk 5 / 3 2 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 3 3 / 2 14 32 / 22
22 Falk-Sebastian Kühn Orsa Psk 6 / 3 3 / 3 3 / 2 4 / 3 4 / 3 1 / 1 6 / 4 3 / 2 8 30 / 21

C-VAPEN  KLASS 2.
1 Lars Edvinsson Älvdalens PK 6 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 3 5 / 2 19 42 / 25 B 350 kr
2 Per Forsbäck Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 4 3 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 5 / 4 5 / 2 9 41 / 27 B 250 kr
3 Sven-Gunnar Forsgren Grängesbergs Pk 6 / 3 3 / 2 6 / 2 6 / 4 5 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 2 11 41 / 23 B 200 kr
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4 Therese Jansson Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 5 3 / 2 5 / 4 4 / 3 6 / 6 5 / 3 4 / 2 6 39 / 28 100 kr
5 Michael Lindgren Gagnef Mockfjärd Psk 6 / 3 5 / 5 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 4 3 / 2 6 / 2 10 39 / 24
6 Roger Andersson Västerås Ps 6 / 3 3 / 3 2 / 1 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 12 38 / 24
7 Tommy Rosencrantz Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 4 2 / 1 4 / 4 4 / 3 6 / 6 3 / 3 5 / 2 7 36 / 26
8 Per Svedu Leksands PK 4 / 3 5 / 4 2 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 3 5 / 2 8 36 / 24
9 Mikael Sellner Leksands PK 6 / 3 1 / 1 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 3 / 2 14 36 / 22

10 Tomas Ström Grängesbergs Pk 5 / 3 4 / 3 6 / 2 2 / 2 6 / 3 4 / 4 4 / 3 4 / 2 13 35 / 22
11 Stefan Carlvik Falu Sport & Psk 6 / 3 3 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 2 / 2 4 / 3 6 / 2 9 35 / 21
12 Elisabet Magnusson Örebro Pssk 5 / 3 3 / 2 5 / 2 3 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 3 4 / 2 14 34 / 22
13 Bert-Ola Berndtsson Falu Sport & Psk 5 / 2 1 / 1 4 / 2 4 / 3 5 / 3 3 / 3 6 / 4 5 / 2 14 33 / 20
14 Patrik Johansson Borlänge PK 5 / 3 2 / 2 4 / 2 5 / 4 6 / 3 1 / 1 4 / 3 5 / 2 14 32 / 20
15 Stefan Dahlstedt Falu Sport & Psk 5 / 3 4 / 4 4 / 2 1 / 1 6 / 3 4 / 4 1 / 1 3 / 2 17 28 / 20
16 Mats Wadström Falu Sport & Psk 5 / 3 5 / 4 2 / 2 4 / 2 4 / 2 2 / 2 3 / 3 2 / 2 9 27 / 20
17 Per Höjer Borlänge PK 6 / 3 0 / 0 2 / 2 2 / 1 3 / 2 3 / 3 2 / 2 3 / 1 1 21 / 14
18 Magnus Weland Gagnef Mockfjärd Psk 0 / 0 0 / 0 0 / 0 1 / 1 1 / 1 4 / 4 1 / 1 1 / 1 1 8 / 8

C-VAPEN  KLASS 1.
1 Oskar Bergström Västerås Ps 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 4 5 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 13 44 / 29 S 350 kr
2 Fredrik Granath Västerås Ps 6 / 3 6 / 5 4 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 2 13 42 / 25 B 250 kr
3 Fredrik Rosevall Örebro Pssk 6 / 3 5 / 5 3 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 12 41 / 28 B 200 kr
4 Martin Näslund Västerås Ps 5 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 4 6 / 2 16 41 / 26 B 150 kr
5 Andreas Eriksson Örebro Pssk 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 4 4 / 3 3 / 3 5 / 4 5 / 2 5 38 / 24 100 kr
6 Ewa Siitari Älvdalens PK 6 / 3 5 / 5 4 / 1 5 / 4 3 / 3 5 / 5 4 / 3 5 / 2 9 37 / 26
7 Magnus Emilsson Falu Sport & Psk 5 / 3 5 / 5 5 / 2 5 / 3 4 / 3 3 / 3 6 / 4 3 / 2 15 36 / 25
8 Henrik Ljungberg Orsa Psk 5 / 3 5 / 4 3 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 2 9 36 / 24
9 Torbjörn Ähdel PK Pricken 5 / 3 5 / 4 2 / 2 4 / 4 4 / 3 4 / 4 6 / 4 5 / 2 5 35 / 26

10 Peter Stenlund Borlänge PK 5 / 3 4 / 3 3 / 2 3 / 3 4 / 2 5 / 5 5 / 3 6 / 2 13 35 / 23
11 Jesper Lindström Falu Sport & Psk 6 / 3 2 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 2 / 1 5 / 2 14 33 / 20
12 Sören Kant Falu Sport & Psk 3 / 3 3 / 2 4 / 1 6 / 3 5 / 3 3 / 3 3 / 3 5 / 2 11 32 / 20
13 Roy Stenberg Borlänge PK 5 / 3 3 / 3 2 / 2 3 / 2 4 / 3 2 / 2 6 / 4 5 / 2 10 30 / 21
14 Frank Löfquist Älvdalens PK 6 / 3 4 / 3 2 / 1 4 / 4 6 / 3 3 / 3 3 / 2 2 / 2 8 30 / 21
15 Erik Junghage Rättviks Psk 4 / 3 2 / 2 2 / 2 3 / 2 5 / 2 4 / 4 4 / 4 4 / 2 15 28 / 21
16 Emil Flink Orsa Psk 6 / 3 0 / 0 1 / 1 3 / 3 5 / 3 2 / 2 6 / 4 3 / 2 10 26 / 18
17 Joakim Svanberg Borlänge PK 6 / 3 1 / 1 3 / 2 3 / 3 3 / 2 1 / 1 5 / 3 3 / 2 2 25 / 17
18 Mikael Reijer Star Psk 4 / 3 2 / 2 2 / 1 3 / 3 5 / 3 3 / 3 1 / 1 4 / 4 11 24 / 20
19 Johan Stedje Star Psk 3 / 2 2 / 2 3 / 1 1 / 1 2 / 2 2 / 2 4 / 3 3 / 2 4 20 / 15
20 Peter Haspe Star Psk 3 / 2 1 / 1 3 / 1 3 / 2 4 / 3 1 / 1 1 / 1 1 / 1 9 17 / 12
21 Åke Sunna Star Psk 4 / 3 2 / 1 1 / 1 0 / 0 2 / 2 0 / 0 1 / 1 0 / 0 3 10 / 8

REVOLVER KLASS 1.
1 Fredrik Granath Västerås Ps 6 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 4 6 / 2 12 43 / 27 B 150 kr
2 Peter Stenlund Borlänge PK 6 / 2 4 / 3 5 / 2 5 / 3 4 / 3 2 / 2 4 / 3 6 / 2 11 36 / 20
3 Erik Junghage Rättviks Psk 5 / 3 3 / 2 3 / 2 2 / 2 3 / 2 1 / 1 2 / 2 1 / 1 3 20 / 15

REVOLVER KLASS 2.
1 Per Forsbäck Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 4 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 4 2 / 2 12 39 / 26 B 300 kr
2 Stefan Dahlstedt Falu Sport & Psk 5 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 4 / 2 16 39 / 25 B 150 kr
3 Stefan Carlvik Falu Sport & Psk 5 / 3 3 / 3 6 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 5 5 / 3 5 / 2 7 37 / 24
4 Mikael Sellner Leksands PK 4 / 2 3 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 4 4 / 2 13 36 / 24
5 Per Svedu Leksands PK 6 / 3 3 / 3 3 / 2 4 / 3 3 / 2 5 / 5 4 / 3 6 / 2 4 34 / 23
6 Roger Spjuth Sandvikens Psk 5 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 4 2 / 2 5 / 5 6 / 4 2 / 2 1 33 / 25
7 Lars Wenngren Rättviks Psk 5 / 3 5 / 3 3 / 1 5 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 3 3 / 2 10 33 / 22
8 Mats Wadström Falu Sport & Psk 5 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 4 3 / 3 3 / 3 3 / 2 5 / 2 7 31 / 22
9 Tommy Rosencrantz Falu Sport & Psk 2 / 1 3 / 2 4 / 1 4 / 2 5 / 3 3 / 3 3 / 2 4 / 2 10 28 / 16

REVOLVER KLASS 3.
1 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6 / 3 6 / 4 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 17 46 / 27 S 250 kr
2 Bengt Svensson Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 5 / 2 14 46 / 27 S 200 kr
3 Jan-Ola Jansson Falu Sport & Psk 6 / 3 5 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 4 6 / 2 11 45 / 26 B 100 kr
4 Morgan Holt Karlstads Psk. 6 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 6 / 4 4 / 2 17 43 / 28 B
5 Roger Norén Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 4 5 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 3 / 2 6 / 2 14 41 / 25 B
6 Lena Sjögren Borlänge PK 5 / 3 5 / 4 5 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 3 / 3 5 / 2 10 39 / 26 B
7 Lasse Eriksson Leksands PK 6 / 3 5 / 4 6 / 2 5 / 4 6 / 3 5 / 5 3 / 3 2 / 1 15 38 / 25
8 Matthias Dahlström Forssa Pk 5 / 3 6 / 4 3 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 5 3 / 3 5 / 2 12 37 / 25
9 Robert Jonsson Forssa Pk 6 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 4 5 / 3 4 / 4 4 / 2 5 / 2 12 36 / 23

10 Falk-Sebastian Kühn Orsa Psk 5 / 3 4 / 2 4 / 2 2 / 2 2 / 2 1 / 1 6 / 4 5 / 2 4 29 / 18
11 Madde Siitari Älvdalens PK 3 / 2 3 / 2 5 / 2 3 / 3 4 / 3 1 / 1 4 / 4 0 / 0 9 23 / 17

DAMER KLASS 3.
1 Lena Sjögren Borlänge PK 6 / 3 6 / 5 6 / 2 5 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 4 5 / 2 15 45 / 28 S 150 kr
2 Madelene Siitari Älvdalens PK 6 / 3 5 / 4 5 / 5 6 / 4 5 / 3 5 / 5 4 / 2 5 / 2 11 41 / 28 B
3 Malin Hellström Falu Sport & Psk 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 3 6 / 2 12 41 / 26 B

LAGTÄVLINGEN
C-VAPEN

1 Älvdalens PK 127/78      200 kr.
2 Sandvikens Psk 123/76
3 Gagnef Mockfjärd Psk 122/78
4 Leksands PK 110/67

Bästa skytt över två starter: A el. R + B el. C. blev

Jan-Ola Jansson falu Sport & Psk. med C: 47/29 och A: 48/28
Endast en träff före John-Erik Rustas Orsa Psk.


